[image: image1.png]

Городской округ

 Архангельской области «Новая Земля»

Совет депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»

шестого созыва

Девятнадцатая сессия

Р Е Ш Е Н И Е

	от «14» февраля  2024 г.
	     рп Белушья Губа
	                         № 152

О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования городской округ «Новая Земля»

  В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 29.04.2015 № 206 «О звании «Почетный гражданин муниципального образования городской округ «Новая Земля»                 (с изменениями от  19.04.2017 № 44, от 30.12.2022 № 54), на основании протокола заседания общественной комиссии по почётным званиям и наградам муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 02.02.2024 № 01, руководствуясь статьей 24 Устава городского округа Архангельской области «Новая Земля», Совет депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» р е ш и л:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования городской округ «Новая Земля» с вручением удостоверения и памятного знака:

Кравцову Руслану Васильевичу, консультанту – юристу Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля», за заслуги в укреплении законности и значительный личный вклад в развитии местного самоуправления на территории муниципального образования городской округ «Новая Земля», высокий профессионализм и безупречную работу в органах местного самоуправления Архангельской области.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новоземельские вести», и разместить на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                           В.А. Курасов

Глава муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                           А.Н. Симовин
2